[image: image1.png]

	ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.05.2009г. № 571

	г. Североуральск

Об утверждении Положения о совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в Североуральском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на 25 декабря 2008 года, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» («Российская газета», 2007, 31 июля, № 164) в редакции от 23 июля 2008 года, Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» («Областная газета», 2008, 05 февраля, № 34-37) в редакции от 19 декабря 2008 года, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 04.07.2008г. № 682-ПП «Об утверждении порядка создания и деятельности по развитию малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» («Областная  газета», 2008, 11 июля, № 227)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Североуральского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономике Волоснякова Д.А.

И.о. Главы Североуральского

городского округа                                                                           С.М. Бирюков